01 12 1º termo Aditivo referente ao contrato nº 06/2025, cujo objeto:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS
EM FORMATO PDF PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS/TO de 01/01/2026 à 31/12/2026.

MÊS R$ 2.102,00 R$ 25.224,00

Valor Global: R$ 25.224,00 (vinte e cinco mil duzentos e vinte e quatro reais).
Data de Assinatura: 29/12/2025.
Prazo de Vigência do Aditivo:  01/01/2026 a 31/12/2026
Dianópolis -TO, 08/01/2026

JURIMAR JOSÉ TRINDADE JUNIOR
Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.leg.br/assinex-validador por